

Pozice	Název	Mj	Množství	Cena j bez DPH	Cena celkem bez DPH
	Repase VTZ podzemní depozitář				
	HLAVNÍ DEPOZITÁŘ				
	Přechody pro EPO pozn. Vzduchotechnické potrubí sk.I, materiál ocel. Pozink plech	ks	2,00	1 420,00	2 840,00
	Elektrický ohříváč min.30 kW (delta T=10°C)	ks	1,00	25 460,00	25 460,00
	Přechody pro filtr pozn. Vzduchotechnické potrubí sk.I, materiál ocel. Pozink plech	ks	2,00	1 360,00	2 720,00
	Filtrační díl s aktivním uhlím s min. průtokem 9000m3/h	ks	1,00	45 410,00	45 410,00
	Přechody pro vzduchový filtr pozn. Vzduchotechnické potrubí sk.I, materiál ocel. Pozink plech	ks	2,00	1 380,00	2 760,00
	Vzduchový filtr G7	ks	2,00	4 260,00	8 520,00
	Montáž (vč. spojovacího a montážního mat.)	ks	1,00	18 560,00	18 560,00
	Germicidní lampy pozn. UV desinfekční jednotka vzduchu VZT min.9000m3/hod. Parametry minimální rozsah 0°C – 35°C, objem 130 - 150m3, rychlost 2 - 4m/s. UVC záření o vlnové délce od 205,3nm - 294,6nm.	ks	1,00	288 540,00	288 540,00
	Úprava potrubního dílu pro instalaci (alu fólie)	ks	1,00	4 630,00	4 630,00
	Revizní dvířka těsná do vzt. Potrubí - kovová cca 300/500mm	ks	1,00	3 120,00	3 120,00
	Montáž (vč. spojovacího a montážního mat.) Poznámka k položkám : Spojované samolepícím těsněním, třída těsnosti B	ks	1,00	23 650,00	23 650,00
	Úprava stávající VZT :				
	Spiro potrubí 200	m	12,00	312,00	3 744,00
	Oblouk spiro 200	ks	3,00	350,00	1 050,00
	Obdélníková výústka pro kruhové potrubí KVP1-V-1.0 625x125, nebo výrobek srovnatelného standartu	ks	3,00	854,00	2 562,00
	Zaslepení pro spiro 200	ks	1,00	120,00	120,00
	Regulační klapka 200	ks	1,00	687,00	687,00
	Montáž (vč. spojovacího a montážního mat.)	ks	1,00	7 500,00	7 500,00
	Demontáž stávajícího potrubí Poznámka k položkám : Spojované samolepícím těsněním, třída těsnosti B	ks	1,00	1200	1 200,00
	Karanténa				
	Přechody pro EPO pozn. Vzduchotechnické potrubí sk.I, materiál ocel. Pozink plech	ks	2,00	256,00	512,00
	Elektrický ohříváč min. 2 kW (delta T=10°C)	ks	1,00	11 450,00	11 450,00
	Přechody pro filtr pozn. Vzduchotechnické potrubí sk.I, materiál ocel. Pozink plech	ks	2,00	256,00	512,00
	Přechody pro díl s germicidními lampami pozn. Vzduchotechnické potrubí sk.I, materiál ocel. Pozink plech	ks	2,00	854,00	1 708,00
	Potrubní díl pro instalaci G lamp pozn. Vzduchotechnické potrubí sk.I, materiál ocel. Pozink plech	ks	1,00	3 210,00	3 210,00
	Germicidní lampy	ks	1,00	135 870,00	135 870,00

pozn. UV desinfekční jednotka vzduchu VZT min.9000m3/hod. Parametry minimální rozsah 0°C – 35°C, objem 130 - 150m3, rychlost 2 - 4m/s. UVC záření o vlnové délce od 205,3nm - 294,6nm.				
Přechody pro vzduchový filtr	ks	2,00	256,00	512,00
pozn. Vzduchotechnické potrubí sk.I, materiál ocel. Pozink plech				
Vzduchový filtr G7	ks	2,00	3 540,00	7 080,00
Montáž (vč. spojovacího,montážního mat., materiálu na závěsy)	ks	1,00	12 450,00	12 450,00
Poznámka k položkám : Spojované samolepícím těsněním, třída těsnosti B				
Depozitář foto				
Přechody pro EPO	ks	2,00	256,00	512,00
pozn. Vzduchotechnické potrubí sk.I, materiál ocel. Pozink plech				
Elektrický ohřívač min. 2 kW (delta T=10°C)	ks	1,00	11 450,00	11 450,00
Přechody pro filtr	ks	2,00	256,00	512,00
pozn. Vzduchotechnické potrubí sk.I, materiál ocel. Pozink plech				
Přechody pro díl s germicidními lampami	ks	2,00	854,00	1 708,00
pozn. Vzduchotechnické potrubí sk.I, materiál ocel. Pozink plech				
Potrubní díl pro instalaci G lamp	ks	1,00	3 210,00	3 210,00
Germicidní lampy	ks	1,00	135 870,00	135 870,00
pozn. UV desinfekční jednotka vzduchu VZT min.9000m3/hod. Parametry minimální rozsah 0°C – 35°C, objem 130 - 150m3, rychlost 2 - 4m/s. UVC záření o vlnové délce od 205,3nm - 294,6nm.				
Montáž (vč. spojovacího,montážního mat., materiálu na závěsy)	ks	1,00	12 450,00	12 450,00
Přechody pro vzduchový filtr	ks	2,00	256,00	512,00
pozn. Vzduchotechnické potrubí sk.I, materiál ocel. Pozink plech				
Vzduchový filtr G7	ks	2,00	3 540,00	7 080,00
Poznámka k položkám : Spojované samolepícím těsněním, třída těsnosti B				
Úprava venkovního sání a výfuku				
Úprava potrubí	ks	1,00	4 560,00	4 560,00
Úprava žaluzií	ks	1,00	6 540,00	6 540,00
Poznámka k položkám : Spojované samolepícím těsněním, třída těsnosti B				
Kondenzační jednotky				
Chladicí jednotka o nom. výkonu 26kW	ks	2,00	258 630,00	517 260,00
vč. expanzních ventilů a řízení analog 0 -10 V				
izolací a výměny potrubí, montáž, prvotní spuštění, revize, montáž				
Řízení MaR				
Řídicí automatizační systém I/O (Digital, Analog)	ks	1,00	145 230,00	145 230,00
kompletace systému, naprogramování vč. rozšiřovacích modulů + vzdálená správa, zaškolení obsluhy, vypracování provozního řádu				
Teplotní čidla 0 -10 V -4-20mA	ks	6,00	1 320,00	7 920,00
Čidla vlhkost 0 - 10V - 4-20mA	ks	3,00	5 740,00	17 220,00
Rozvaděč a nová elektro instalace	ks	1,00	256 410,00	256 410,00
Split jednotky v depozitáři				

Přesun jednotek vč. podojení a doplnění chladiva	ks	1,00	6 000,00	6 000,00
Balící a krycí mat.	ks	1,00	2 500,00	2 500,00
Montáž	ks	1,00	3 000,00	3 000,00

Pomocné, přípravné a závěrečné práce				
Komplexní vyzkoušení (v délce trvání 5 dní)	ks	1,00	25 000,00	25 000,00
Zaregulování VZT (průtoky vzduchu na koncových elementech, klapkách vč. kontrola funkčnosti germicidních lamp, filtrů)	ks	1,00	7 500,00	7 500,00
Vypracování dokumentace skutečného provedení	ks	1,00	10 000,00	10 000,00

pozn. 2× tištěná paré, 1× nosič s PDF

CENA CELKEM BEZ DPH

1 798 821,00